

Fiche technique produit



Assortiment "Classiques du pti déj", sans gluten

Art. n°

99425

Dénomination de la denrée alimentaire

Assortiment de produits boulangers

GENCOD

4009837994250

Ce produit est végétarien

Conditionnements

Conditionnement	pièce *	carton
Quantité par conditionnement de base	1	1
Poids brut	1,20	1,20
Poids net	0,92	0,92
L x l x h (mm)	400 x 300 x 200	400 x 300 x 200
Diamètre (mm)	-	-
Cartons/Palette	-	-

* conditionnement de base

Informations sur les tailles

Valeurs énergétiques

Ingrédients

Allergènes

Toastbrot, geschnitten

valeur énergétique	1139 kJ / 271 kcal		Cet article ne contient pas d'allergènes
lipides	9,2 g		
dont acides gras saturés	1,9 g		
glucides	41,4 g		
dont sucre	5,0 g		
protéines	1,9 g		
sel	1,75 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Mehrkornbrot			
valeur énergétique	1067 kJ / 255 kcal	eau, amidon(pommes de terre, tapioca, maïs), levain(amidon de maïs, farine de millet, eau), huile de colza, mélange de semences (6,83%)(graines de tournesol, (pelé), graines de lin, millet), graines de tournesol (4,5%), des fibres végétales(bambou, pommes, pommes de terre, psyllium), sucre, farine de riz, levure, albumine (poudre)(OEUF), épaississant xanthane, épaississant carboxyméthylcellulose, sel, agent humidificateur sorbitol, agent conservateur de propionate de calcium, arôme Peut contenir des traces de: LAIT Additifs alimentaires règlementés: contient du conservateur	Contient: OEUF ET DÉRIVÉS
lipides	10,3 g		
dont acides gras saturés	0,8 g		
glucides	32,3 g		
dont sucre	1,6 g		
protéines	3,0 g		
sel	1,4 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Kaisersemmel			
valeur énergétique	1214 kJ / 288 kcal		Cet article ne contient pas d'allergènes
lipides	6,8 g		
dont acides gras saturés	0,6 g		
glucides	49,8 g		
dont sucre	6,0 g		
protéines	4,2 g		
sel	1,19 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques		Ingrédients	Allergènes
Mehrkornbrötchen			
valeur énergétique	1305 kJ / 310 kcal		Cet article ne contient pas d'allergènes
lipides	10,5 g		
dont acides gras saturés	1,5 g		

glucides	47,2 g		
dont sucre	7,2 g		
protéines	5,6 g		
sel	1,0 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Valeurs énergétiques	Ingrédients	Allergènes
----------------------	-------------	------------

Sonnenblumenkernbrötchen

valeur énergétique	1424 kJ / 340 kcal		Cet article ne contient pas d'allergènes
lipides	13,6 g		
dont acides gras saturés	1,8 g		
glucides	46,2 g		
dont sucre	5,2 g		
protéines	5,9 g		
sel	1,0 g		

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation à partir de la production

4 mois

Durée de conservation (à l'expédition)

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les règlements VO 1829|1830|2003

Mise à jour le : 28/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France,
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr